900001602_42522243

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ

115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

резолютивная часть

(в порядке ст. 229 АПК РФ)

г. Москва

21 февраля 2025 года                                                       Дело № А40-314127/24-48-2266

Арбитражный суд г. Москвы в составе:

судьи И.Ю. Бурмакова (единолично)

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску

истец: АССОЦИАЦИЯ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ В

СТРОИТЕЛЬСТВЕ" (119049, Г.МОСКВА, УЛ. КОРОВИЙ ВАЛ, Д. 9, ОГРН: 1087799040230,

Дата присвоения ОГРН: 26.12.2008, ИНН: 7704275614)

ответчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНО

СТРОН" (109125, Г.МОСКВА, УЛ. ЛЮБЛИНСКАЯ, Д.9, СТР.3, ОГРН: 1077759796971, Дата

присвоения ОГРН: 05.09.2007, ИНН: 7722622405)

О ВЗЫСКАНИИ задолженности по оплате членских взносов в размере 50 000 руб. 00 коп.

без вызова сторон

Суд, руководствуясь ст.ст. 226-229 АПК РФ,

Р Е Ш И Л:

 Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХНО

СТРОН" в пользу АССОЦИАЦИИ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ГЕНЕРАЛЬНЫХ ПОДРЯДЧИКОВ В

СТРОИТЕЛЬСТВЕ" долг в размере 50 000 руб. 00 коп., а также расходы по оплате

госпошлины в сумме 3 392 руб. 86 коп.

 Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение может быть обжаловано в Девятый арбитражный апелляционный суд в

течение пятнадцати дней с момента его принятия.

 Судья             И.Ю. Бурмаков